Cámara Dahua De Seguridad Domo, 2MP, Lente Fijo 2,8mm, IR20M, Audio, 4 En
1 (CVI/TVI/AHD/CVBS), DWDR, StarLight, IP67, 12VDC Color Blanco
La cámara de seguridad Dahua Domo de 2 megapíxeles está diseñada para ofrecer imágenes en alta definición
(1080p) con un ángulo amplio gracias a su lente fijo de 2,8 mm. Incorpora micrófono integrado para la captura de audio
y visión nocturna por infrarrojos con un alcance de hasta 20 metros, además de la tecnología Starlight, que mejora la
calidad de imagen en condiciones de baja iluminación. Es compatible con múltiples tecnologías de transmisión gracias
a su sistema 4 en 1 (CVI, TVI, AHD y CVBS), lo que la hace adaptable a la mayoría de DVR disponibles en el mercado.
Su diseño compacto tipo domo, junto con la carcasa metálica resistente con certificación IP67, garantiza durabilidad y
protección frente a polvo, lluvia y cambios climáticos, permitiendo su uso tanto en interiores como en exteriores. Gracias
a su estabilidad, bajo consumo energético y funciones avanzadas como DWDR para optimizar el contraste en escenas
con diferentes niveles de iluminación, esta cámara es una excelente opción para hogares, oficinas, locales comerciales
y proyectos de seguridad que requieren monitoreo confiable día y noche.
Marca: Dahua
SKU: DH-HAC-HDW1239TLQN-A-LED-2.8MM
Color: Blanco
Modelo: Dahua Domo 2MP HDCVI (lente fijo 2,8 mm)
Dimensiones: Aprox. 94 × 80 mm
Conectividad: Cable coaxial (BNC)
Tipo de cámara de vigilancia: Domo
Tipo de Conexión: 4 en 1 (CVI / TVI / AHD / CVBS)
Micrófono: Sí, integrado
Calidad de resolución: 2MP (1080p Full HD)
Lugares de Montaje: Interior y exterior (pared o techo)
Tipo de Movimiento: Cámara fija (no motorizada, no PTZ)
Visión Nocturna: Infrarroja (IR) + tecnología Starlight
Distancia de Alcance: Hasta 20 m en visión nocturna
Tipos de Control: Compatible con DVR (ajuste de modo de video mediante OSD o menú del grabador)
Potencia: 12V DC ±25%, consumo máx. 3.2 W
Sensor de Movimiento: No integrado (la detección depende del DVR/NVR)
	Cámara Dahua De Seguridad Domo, 2MP, Lente Fijo 2,8mm, IR20M, Audio, 4 En 1 (CVI/TVI/AHD/CVBS), DWDR, StarLight, IP67, 12VDC Color Blanco